



RZETELNA Firma

#glamUp

Suplement diety

1 porcja: 17g Masa netto: 500 g



Produkt przeznaczony dla osób dorosłych, dbających o urodę, uzupełniający dietę w wysoką dawkę **hydrolizowanego kolagenu oraz hialuronian sodu, kwas alfa-liponowy, koenzym Q10**. Skład produktu został także wzbogacony w **ekstrakt z owoców granatu** oraz **ekstrakt z bulw słodkich ziemniaków (wilec ziemniaczany)**, a także **kompleks karotenoidów (bata-karoten, likopen, luteina, zeaksantyna)** i **witaminę E** o działaniu antyoksydacyjnym.¹

¹ Ilość środka spożywczego i poziom jego spożycia niezbędny do uzyskania korzystnego działania, o którym mówi oświadczenie zdrowotne – 1 porcja dziennie.

Składniki aktywne:

1 porcja 17 g zawiera:	%RWS*	
Wartość energetyczna:	251,7 kJ/ 60,4 kcal	
Tłuszcz:	0 g	
w tym kwasy tłuszczowe nasycone:	0 g	
Węglowodany:	5,1 g	
w tym cukry	0,37 g	
Białko	10,0 g	
Sól	0 g	
Hydrolizowany kolagen	10,0 g	
Kwas alfa-liponowy	100,0 mg	
Hialuronian sodu	75,0 mg	
Ekstrakt z owoców granatu (DER 45:1)	50,0 mg	
(std. 40% kwas elagowy)	20,0 mg	
Koenzym Q10	50,0 mg	
Ekstrakt z bulw słodkich ziemniaków (DER 6:1)	40,0 mg	
(wilec ziemniaczany - Ipomoea batatas)		
Kompleks karotenoidów, w tym:	15,0 mg	
Witamina A (bata-karoten)	833,3 µg (5,0 mg)	104,2
Likopen	5,0 mg	
Luteina	2,5 mg	
Zeaksantyna	2,5 mg	
Witamina E	5,0 mg	
		41,7

*%RWS - referencyjna wartość spożycia

Wytworzono w zakładzie przetwarzającym także soję, nasiona sezamu, orzeszki ziemne, orzechy, jaja, ryby, skorupiaki, mleko, dwutlenek siarki i siarczyny, zboża zawierające gluten, łubin, mięczaki, seler, gorczycę - stąd możliwa obecność tych składników w produkcie.

Składniki: hydrolizowany kolagen (wołowy), maltodekstryna, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, kwas alfa-liponowy, hialuronian sodu, aromaty, ekstrakt z owoców granatu (*Punica granatum*), koenzym Q10, ekstrakt z bulw słodkich ziemniaków – wilec ziemniaczany (*Ipomoea batatas*), kompleks karotenoidów, w tym: bata-karoten, likopen, luteina, zeaksantyna; substancja słodząca: sukraloza, witamina E.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1 porcję produktu (17 g) zmiksuj z 250 ml wody.

Uwagi! Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu. Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie używaj produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona. Osoby z problemami zdrowotnymi, przyjmujące leki (np. rozrzedzające krew zawierające warfarynę, obniżające poziom cukru), kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu.

Najlepiej spożyć przed końcem: datę podano na opakowaniu.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym i chłodnym miejscu, w temperaturze 5-30°C. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Po otwarciu opakowania użyj produkt w ciągu 6 miesięcy.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o., ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Producent: CaliVita® International, 225 Episcopal Road, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Nr partii: podano na opakowaniu

Więcej informacji o produkcie na stronie www.calivita.com.pl